

नालको NALCO

एनबीसी/एस/4.5 एवं 4.5(ए)/2020/ 2764
दिनांक:30.12.2020

NBC/S/4.5 & 4.5(A)/2020/ 2764
Date: 30.12.2020

प्रबंधक/The Manager बीएसई लिमिटेड/BSE Limited फीरोज जीजीभोय टावर्स/Phiroj Jeejeebhoy Towers दलाल स्ट्रीट/Dalal Street मुम्बई/MUMBAI- 400 001 स्क्रिप कोड/Scrip Code: 532234	प्रबंधक/The Manager अनुसूचन विभाग/Listing Department नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि. National Stock Exchange of India Ltd. एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा-कुर्ला कम्प्लेक्स Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex बांद्रा ईस्ट/Bandra East मुम्बई/MUMBAI-400 051 प्रतीक/Symbol: NATIONALUM
--	--

विषय: शेयर सर्टिफिकेट के खोने की सूचना।

Subject: Intimation of Loss of Share Certificate.

महोदय/Dear Sir,

सेबी के (सूचीबद्धता (लिस्टिंग) बाधताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियमन 39(3), के अनुसार सूचित करते हैं की हमें डुप्लिकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करने के लिए निम्नलिखित आवेदन प्राप्त हुए हैं:

Pursuant to Regulation 39(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby inform that, we have received the following application for issue of duplicate share certificate:

Sl. No./ क्र. संख्या	Name of Shareholder/ शेयरधारक का नाम	Folio No./ फोलियो नंबर	No. of Shares/ शेयरों की संख्या	Certificate No./ प्रमाणपत्र संख्या	Distinctive No./ विशिष्ट संख्या
1.	Thakura Majhi	NAL0005921	400	1237	2246526781 To 2246527180

हम समाचार पत्र विज्ञापन आदि सभी आवश्यक औपचारिकताओं को पूरा करने के बाद डुप्लिकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करने के साथ आगे बढ़ेंगे।

We shall proceed with the issuance of duplicate share certificate after completion of all required formalities including newspaper advertisement etc.

आपसे अनुरोध है कि कृपया इस पर ध्यान दें।

You are requested to please take a note of the same.

धन्यवाद,

Thanking you,

भवदीय,/Yours faithfully,
कृते नेशनल एल्यूमिनियम कं. लि.
for National Aluminium Co. Ltd.

(एन. के. महान्ति/N. K. Mohanty)

महाप्रबंधक एवं कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी
GM & Company Secretary and Compliance Officer

नेशनल एल्यूमिनियम कम्पनी लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

निगम कार्यालय

नालको भवन, नयापल्ली, भुवनेश्वर -751 013 भारत

CIN # L27203OR1981GOI000920

Tel.:0674-2301988-999,Fax:0674-2300677,Email:company_secretary@nalcoindia.co.in,Website:www.nalcoindia.com

National Aluminium Company Limited

(A Government of India Enterprise)

REGD. & CORPORATE OFFICE

NALCO Bhawan,Plot No.P/1,Nayapalli,Bhubaneswar-751013,India